Tiedotteet
9/8/2025
Panel Radiators
Vertical (VR)
Finland - Purmo
•   Tyylikäs muotoilu
•   Korkea tilatehokkuus
•   Korkea lämmitysteho

72.38, 73.68, 78.33, 84.6
4   |   Tiedotteet Vertical (VR), 9/8/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
New_Vertical side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e85e9d9c-347
c-49e1-888c-c1e764eb2de6
Pystyasennuksen liitäntävaihtoehdot Installation Instructions https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c0856296-aeb
4-4f6b-b231-2268d3a33eaa
PURMO-tekninen esite 0718 Product Catalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ed398445-29
3c-4d35-be10-ab31eca9c1cb
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5446574 FMU1015004501300 Vertical 10 1500x 450
5446575 FMU1015006001300 Vertical 10 1500x 600
5446576 FMU1018004501300 Vertical 10 1800x 450
5446577 FMU1018006001300 Vertical 10 1800x 600
5446578 FMU1018007501300 Vertical 10 1800x 750
5446579 FMU1019504501300 Vertical 10 1950x 450
5446580 FMU1019506001300 Vertical 10 1950x 600
5446581 FMU1019507501300 Vertical 10 1950x 750
5446582 FMU1021004501300 Vertical 10 2100x 450
5446583 FMU1021006001300 Vertical 10 2100x 600
5446584 FMU1021007501300 Vertical 10 2100x 750
5446585 FMU2015003011300 Vertical 20 1500x 300
5446586 FMU2015004511300 Vertical 20 1500x 450
5446587 FMU2015006011300 Vertical 20 1500x 600
5446588 FMU2015007511300 Vertical 20 1500x 750
5446589 FMU2018003011300 Vertical 20 1800x 300
5446590 FMU2018004511300 Vertical 20 1800x 450
5446591 FMU2018006011300 Vertical 20 1800x 600
5446592 FMU2018007511300 Vertical 20 1800x 750
5446593 FMU2019503011300 Vertical 20 1950x 300
5446594 FMU2019504511300 Vertical 20 1950x 450
5446595 FMU2019506011300 Vertical 20 1950x 600
5446596 FMU2019507511300 Vertical 20 1950x 750
5446597 FMU2021003011300 Vertical 20 2100x 300
5446598 FMU2021004511300 Vertical 20 2100x 450
5446599 FMU2021006011300 Vertical 20 2100x 600
5446600 FMU2021007511300 Vertical 20 2100x 750
5   |   Tiedotteet Vertical (VR), 9/8/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5446601 FMU2115003011300 Vertical 21 1500x 300
5446602 FMU2115004511300 Vertical 21 1500x 450
5446603 FMU2115006011300 Vertical 21 1500x 600
5446604 FMU2115007511300 Vertical 21 1500x 750
5446605 FMU2118003011300 Vertical 21 1800x 300
5446606 FMU2118004511300 Vertical 21 1800x 450
5446607 FMU2118006011300 Vertical 21 1800x 600
5446608 FMU2118007511300 Vertical 21 1800x 750
5446609 FMU2119503011300 Vertical 21 1950x 300
5446610 FMU2119504511300 Vertical 21 1950x 450
5446611 FMU2119506011300 Vertical 21 1950x 600
5446612 FMU2119507511300 Vertical 21 1950x 750
5446613 FMU2121003011300 Vertical 21 2100x 300
5446614 FMU2121004511300 Vertical 21 2100x 450
5446615 FMU2121006011300 Vertical 21 2100x 600
5446616 FMU2121007511300 Vertical 21 2100x 750
5446617 FMU2215003011300 Vertical 22 1500x 300
5446618 FMU2215004511300 Vertical 22 1500x 450
5446619 FMU2215006011300 Vertical 22 1500x 600
5446620 FMU2215007511300 Vertical 22 1500x 750
5446621 FMU2218003011300 Vertical 22 1800x 300
5446622 FMU2218004511300 Vertical 22 1800x 450
5446623 FMU2218006011300 Vertical 22 1800x 600
5446624 FMU2218007511300 Vertical 22 1800x 750
5446625 FMU2219503011300 Vertical 22 1950x 300
5446626 FMU2219504511300 Vertical 22 1950x 450
5446627 FMU2219506011300 Vertical 22 1950x 600
5446628 FMU2219507511300 Vertical 22 1950x 750
5446629 FMU2221003011300 Vertical 22 2100x 300
5446630 FMU2221004511300 Vertical 22 2100x 450
5446631 FMU2221006011300 Vertical 22 2100x 600
5446632 FMU2221007511300 Vertical 22 2100x 750
5446633 FMU2223003011300 Vertical 22 2300x 300
5446634 FMU2223004511300 Vertical 22 2300x 450
5446635 FMU2223006011300 Vertical 22 2300x 600
5446636 FMU2223007511300 Vertical 22 2300x 750
6   |   Tiedotteet Vertical (VR), 9/8/2025